ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

Ins titu to  de Previdência dos Servidores
do M unicíp io  de Icapuí -  I C A P R E V

OFÍCIO N° 159/202*

H r  E F E I T Ü R A  d e H

ICAPUÍ
ílc- CMfíUt/U c/csenv#6>in> c/vt&

Icapuí - CE, 16 de novembro de 2022.

A

Presidente do Instituto Municipal de Fiscalização e Licenciamento Ambiental

Lidiane de Freitas Silva

MARCOS JOSE FERREIRA NUNES, Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Icapuí -  ICAPREV vem à presença de Vossa Senhoria comunicar o valor total a

cerca dos débitos dos RECOLHIMENTOS MENSAL de SERVIDOR E PATRONAL,
totalizando um DÉBITO DE R$ 4.874,01. Conforme planilha abaixo:

Guias de Recolhimento
Setembro/2022- Patronal e Servidor R$ 4.874,01
TOTAL R$ 4.874,01

Vale salientar que temos guias vincendas até 30 de novembro de 2022 referentes as

contribuições do mês de outubro de 2022 R$ 4.874,01 (Quatro mil, oitocentos e setenta e

quatro reais e um centavo).

Nesse sentido solicitamos o saneamento das mesmas em prazo hábil, observando a

legislação para o mesmo. Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para expressar-lhe votos

de estima e apreço.

Atenciosamente,

ASSmOO DKil-ALWbKir?
MARCOS JOSE FERREIRA NUNES

A confonrudôét <cm a assinais çx/it w  vertíicasi
tHtp7/serp<’©.jov,tK/«sinad<>r-digH4! 0 S E R P R O

Marcos José Ferreira Nunes

Recebí o documento na data
P Á  / W  / ? C A ?

à s ^  - h Z o  m í n h

Presidente do ICAPREV

Nome: I?
Matrícula:

g> Y i;?Jhr m ° s (
J R H h .

A,'.
ESCOÍ .A
N O T A  ! >1 / sais$§

■CNPJ: 08.988.847/0001-38 - Contato: 88.981559481
AsSfôíStUPSltieíro Francisco de Assis Filho, N° 654, Bairro Centro -  Icapuí -  Ceará -  CEP 62.810-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

Ins titu to  de Previdência dos Servidores
do M unicíp io  de Icapuí -  I C A P R E V

OFÍCIO N° 158/202Í,

P R E F E I T U R A  D E B

ICAPUÍ
]\ü comíaíU '/<■

Icapuí - CE, 16 de novembro de 2022.

A

Bruna Narciso Fonseca Coordenadora de Políticas Publicas -  Ordenadora de
despesas da Secretaria de Governo do Município de Icapuí

MARCOS JOSE FERREIRA NUNES, Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Icapuí -  ICAPREV vem à presença de Vossa Senhoria comunicar o valor total a

cerca dos débitos dos RECOLHIMENTOS MENSAL de SERVIDOR E PATRONAL,
totalizando um DÉBITO DE R$ 11.109,35. Conforme planilha abaixo:

Guias de Recolhimento
Agosto/2022- Patronal R$ 4.105,18
Setembro/2022- Patronal e Servidor R$ 7.004,17
TOTAL R$ 11.109,35

Vale salientar que temos guias vincendas até 30 de novembro de 2022 referentes as

contribuições do mês de outubro de 2022 R$ 7.025,63(Sete mil, vinte e cinco reais e

sessenta e três centavos).

Nesse sentido solicitamos o saneamento das mesmas em prazo hábil, observando a

legislação para o mesmo. Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para expressar-lhe votos

de estima e apreço.

Atenciosamente,

ASSINADO DiCrrAiVENTE

MARCOS JOSE FERREIRA NUNES

A <or.hrn*(íàíte (om > asssnatura ír.'-3t sverircaa? em:
h tcp://serfwo. jov. br/ass í n ado r-<Ji ji tal 0 SERPRO

Recebí o documento na data
— CL— /_ Z 4

às ^  h
Nome

, £  &

Marcos José Ferreira Nunes

Presidente do ICAPREV

71  ’>•* Cr«c
ESCOI .A
N O T A  I >1 /

— -CNPJ: 08.988.847/0001-38 - Contato: 88.981559481
a%ngenheiro Francisco de Assis Filho, N° 654, Bairro Centro -  Icapuí -  Ceará -  CEP 62.810-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

Ins titu to  de Previdência dos Servidores
do M unicípio  de Icapuí -  I C A P R E V

OFÍCIO N° 157/202&

P R E F E I T U R A  D E  M

ICAPUÍ
Jli: cominíitr d(t <&&xnuéfvimtnt»

Icapuí - CE, 16 de novembro de 2022.

Ao

Secretario de Esporte e Juventude

Ronaldo Lucas da Costa

MARCOS JOSE FERREIRA NUNES, Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Icapuí -  ICAPREV vem à presença de Vossa Senhoria comunicar o valor total a

cerca dos débitos dos RECOLHIMENTOS MENSAL de SERVIDOR E PATRONAL,
totalizando um DÉBITO DE R$ 15.539,82. Conforme planilha abaixo:

Guias de Recolhimento
Agosto/2022- Patronal R$ 5.725,58
Setembro/2022- Patronal e Servidor R$9.814,24
TOTAL R$ 15.539,82

Vale salientar que temos guias vincendas até 30 de novembro de 2022 referentes as

contribuições do mês de outubro de 2022 R$ 9.814,24(Nove mil, oitocentos e quatorze reais

e vinte e quatro centavos).

Nesse sentido solicitamos o saneamento das mesmas em prazo hábil, observando a

legislação para o mesmo. Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para expressar-lhe votos

de estima e apreço.

Atenciosamente, ASSADO OlG)TA-.«£*Tf
MARCOS JOSE FERREIRA NUNES

A «oníof rnidoóe com t  «s&wtvrd podt se* wiFtad* <rn
httpVAcrpro.gov.brAMíinador-digiíâl 0 S E R P R O

Recebi o documento na data
J ± ___ J - J f  I  Q b / t

às. 7 : Í Ü  h

Marcos José Ferreira Nunes

Presidente do ICAPREV

‘V ü *  A m igoTi <*» Cr
i-:scbi a
N O T A  l  ) i <7

, CNPJ: 08.988.847/0001-38 - Contato: 88.981559481
'rancisco de Assis Filho, N° 654, Bairro Centro -  Icapuí -  Ceará -  CEP 62.810-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

Ins titu to  de Previdência dos Servidores
do M unicípio  de Icapuí -  I C A P R E V

OFÍCIO N° 156/202L

P R E F E I T U R A  D E  W

ICAPUÍ
/A ciwiüt/fe i/tf i/cíCfiv̂áH/nejíU

Icapuí - CE, 16 de novembro de 2022.

A

Secretaria de Cultura e Turismo

Riana Jessica da Rocha Araújo

MARCOS JOSE FERREIRA NUNES, Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Icapuí -  ICAPREV vem à presença de Vossa Senhoria comunicar o valor total a

cerca do débito do RECOLHIMENTO MENSAL de S ER VID O R  E PATRO NAL, totalizando

um DÉBITO DE R$ 14,512,46. Conforme planilha abaixo:

Guias de Recolhimento
Agosto/2022- Patronal R$ 5.351,46
Setembro/2022- Patronal e Servidor R$ 9.161,00
TOTAL R$ 14.512,46

Vale salientar que temos guias vincendas até 30 de novembro de 2022 referentes as

contribuições do mês de outubro de 2022 R$ 9.161,00(Nove mil, cento e sessenta e um

reais).

Nesse sentido solicitamos o saneamento das mesmas em prazo hábil, observando a

legislação para o mesmo. Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para expressar-lhe votos

de estima e apreço.

Atenciosamente,
ASSINADO OtôfTAiMrtíTE
MARCOS JOSE FERREIRA NUNES

a cofifcKm&adc toro 3 twwto}'* dcíí? a*».
http://.v«rprô.j{©v.br/**xíA,Mfc>r.di$l?ai 0  SERPRO

Recebí o documento na data
— H z .___ /  Ld  U

às O jò  : ? 4-
Nome: /f /L u L ,
Matrf

Assírfftura

Marcos José Ferreira Nunes

Presidente do ICAPREV

ÈSCOI X
N O T A  1 ) 1 / rnsâs

CNPJ: 08.988.847/0001-38 - Contato: 88.981559481
Rua Engenheiro Francisco de Assis Filho, N° 654, Bairro Centro -  Icapuí -  Ceará -  CEP 62.810-000

http://.v%c2%abrpr%c3%b4.j%7b%c2%a9v.br/**x%c3%adA,Mfc%3er.di$l?ai

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

Ins titu to  de Previdência dos Servidores
do M unicíp io  de Icapuí - I C A P R E V

OFÍCIO N° 155/2020

P R E F E I T U R A  D E  W

)lf: cominíit c(ê <£es£/tv̂ fuimcjik

Icapuí - CE, 16 de novembro de 2022.

Ao

Secretario de Infraestrutura e Saneamento

Jose Francisco da Costa

MARCOS JOSE FERREIRA NUNES, Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Icapuí -  ICAPREV vem à presença de Vossa Senhoria comunicar o valor total a

cerca do débito do RECOLHIMENTO MENSAL de S ER VID O R  E PATRO NAL, totalizando

um DÉBITO DE R$ 20.850,96. Conforme planilha abaixo:

Guias de Recolhimento
Agosto/2022- Patronal R$ 7.778,80
Setembro/2022- Patronal e Servidor R$ 13.072,16
TOTAL R$ 20.850,96

Vale salientar que temos guias vincendas até 30 de novembro de 2022 referentes as

contribuições do mês de outubro de 2022 R$ 13.072,16(Treze mil, setenta e dois reais e

dezesseis centavos).

Nesse sentido solicitamos o saneamento das mesmas em prazo hábil, observando a

legislação para o mesmo. Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para expressar-lhe votos

de estima e apreço.

Atenciosamente,

Marcos José Ferreira Nunes

Presidente do ICAPREV

CNPJ: 08.988.847/0001-38 - Contato: 88.981559481
Rua Engenheiro Francisco de Assis Filho, N° 654, Bairro Centro -  Icapuí -  Ceará -  CEP 62.810-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

Ins titu to  de Previdência dos Servidores
do M unicíp io  de Icapuí -  l  C A P R E V

OFÍCIO N° 154/2020

P R E F E I T U R A  D E  m

ICAPUÍ
flt- C A jn in â * c(o cCeicnv4>C>iment»

Icapuí - CE, 16 de novembro de 2022.

A

Secretaria de Administração e Finanças

Carmem Julia da Costa

MARCOS JOSE FERREIRA NUNES, Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Icapuí -  ICAPREV vem à presença de Vossa Senhoria comunicar o valor total a

cerca do débito do RECOLHIMENTO MENSAL de S ER VID O R  E PATRO NAL, totalizando

um DÉBITO DE R$ 42,642,06. Conforme planilha abaixo:

Guias de Recolhimento
Agosto/2022- Patronal R$ 15.701,45
Setembro/2022- Patronal e Servidor R$ 26.910,61
TOTAL R$ 42.612,06

Vale salientar que temos guias vincendas até 30 de novembro de 2022 referentes as

contribuições do mês de outubro de 2022 R$ 26.488,61 (Vinte e seis mil, quatrocentos e

oitenta e oito reais e sessenta e um centavos).

Nesse sentido solicitamos o saneamento das mesmas em prazo hábil, observando a

legislação para o mesmo. Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para expressar-lhe votos

de estima e apreço.

Atenciosamente,
ASSíNAOO 0«Gi7M.MÉNTC
MARCOS JOSE FERREIRA NUNES

0  SIRPRO

Reçebi o documento na data
— Í3— / J i  / , a c a a

-O S  : Ci.<? h
Nome: _________ _

Matrícula:
j j ã = r .

Assfnitura

Marcos José Ferreira Nunes

Presidente do ICAPREV

71
P r« r« t*u ESCÔI .A

N < ) T A  ! >1 /

CNPJ: 08.988.847/0001-38 - Contato: 88.981559481
Rua Engenheiro Francisco de Assis Filho, N° 654, Bairro Centro -  Icapuí -  Ceará -  CEP 62.810-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

Ins titu to  de Previdência dos Servidores
do M unicíp io  de Icapuí -  I C A P R E V

OFÍCIO N° 153/2020

P R E F E I T U R A  D E  M

ICAPUÍ
}Xe caminho cfo cúimvofuin! ente

Icapuí - CE, 16 de novembro de 2022.

A

Controladoria Geral

Valéria da Silva Tomas

MARCOS JOSE FERREIRA NUNES, Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Icapuí -  ICAPREV vem à presença de Vossa Senhoria comunicar o valor total a

cerca do débito do RECOLHIMENTO MENSAL de SERVIDOR E PATRONAL, totalizando

um DÉBITO DE R$ 10.216,87. Conforme planilha abaixo:

Guias de Recolhimento
Agosto/2022- Patronal R$ 3.775,84
Setembro/2022- Patronal e Servidor R$ 6.441,03
TOTAL R$10.216,87

Vale salientar que temos guias vincendas até 30 de novembro de 2022 referentes as

contribuições do mês de outubro de 2022 R$ 6.441,03(Seis mil, quatrocentos e quarenta e

um reais e três centavos).

Nesse sentido solicitamos o saneamento das mesmas em prazo hábil, observando a

legislação para o mesmo. Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para expressar-lhe votos

de estima e apreço.

Atenciosamente,

Recebí o documento na data
• / i  •- t m -

às •• ^  : 5 v
Nome:
Matricula:^

Assinatura

ASSiNADO OKjflAlME-VTE

MARCOS JOSE FERREIRA NUNES

0  SERPRO

Marcos jo s e  i-erreira Nunes

Presidente do ICAPREV

Pr<rf<,Hi> 1- SCO! ,A
N O T A  1 ) 1 '/ . mmm

CNPJ: 08.988.847/0001-38 - Contato: 88.981559481
Rua Engenheiro Francisco de Assis Filho. N° 654, Bairro Centro -  Icapuí -  Ceará -  CEP 62.810-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

in s titu to  de Previdência dos Servidores
do M unicípio  de Icapuí -  I C A P R E V

OFÍCIO N° 151/2020

P R E F E I T U R A  D E  W

(CAPU
Jl& ctuninÁ4 cffi (ás£fHK>/bi/n&iU

Icapuí - CE, 16 de novembro de 2022.

A

Secretaria de Assistência Social

Maria Aparecida de Alcântara

MARCOS JOSE FERREIRA NUNES, Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Icapuí -  ICAPREV vem à presença de Vossa Senhoria comunicar o valor total a

cerca do débito do RECOLHIMENTO MENSAL de S ER VID O R  E PATRO NAL, totalizando

um DÉBITO DE R$ 24.209,10. Conforme planilha abaixo:

Guias de Recolhimento
Agosto/2022- Patronal R$ 8.964,93
Setembro/2022- Patronal e Servidor R$ 15.244,17
TOTAL R$ 24.209,10

Vale salientar que temos guias vincendas até 30 de novembro de 2022 referentes as

contribuições do mês de outubro de 2022 R$ 15.263,26(Quinze mil, duzentos e sessenta e

três reais e vinte e seis centavos).

Nesse sentido solicitamos o saneamento das mesmas em prazo hábil, observando a

legislação para o mesmo. Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para expressar-lhe votos

de estima e apreço.

Atenciosamente,

Recebi o documento na data
/ A L  /  XoT V

às O °<
Nome:

Matrícula;

ASSINADO OlGltALMENTf

MARCOS JOSE FERREIRA NUNES

a {onfo<nTi<wo« com a
0 5 E R P R O

Marcos José Ferreira Nunes

Presidente do ICAPREV

ESC 'OI .A
M O T A  f ) K /VLV ,-̂ y

Asçlhatura
CNPJ: 08.988.847/0001-38 ‘ Contato: 88.981559481

Rua Engenheiro Francisco de Assis Filho, N° 654, Bairro Centro -  Icapuí -  Ceará -  CEP 62.810-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

Ins titu to  de Previdência dos Servidores
do M unicíp io  de Icapuí -  I C A P R E V

OFÍCIO N° 150/2020

P R E F E I T U R A  D E  ®

ICAPUÍ
P/> co/nínA# {&> cCut/ivsún/n uCfa

Icapuí - CE, 16 de novembro de 2022.

Ao

Secretario de Desenvolvimento, Trabalho, Agricultura, Meio Ambiente e Pesca

Iran Rodrigues Felix

MARCOS JOSE FERREIRA NUNES, Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Icapuí -  ICAPREV vem à presença de Vossa Senhoria comunicar o valor total a

cerca do débito do RECOLHIMENTO MENSAL de S ER VID O R  E PA TR O N A L , totalizando

um DÉBITO DE R$ 38.783,01. Conforme planilha abaixo:

Guias de Recolhimento
Agosto/2022- Patronal R$ 14.445,83
Setembro/2022- Patronal e Servidor R$ 24.337,18
TOTAL R$ 38.783,01

Vale salientar que temos guias vincendas até 30 de novembro de 2022 referentes as

contribuições do mês de outubro de 2022 R$ 24.131,53(Vinte e quatro mil, cento e trinta e

um reais e cinquenta e três centavos).

Nesse sentido solicitamos o saneamento das mesmas em prazo hábil, observando a

legislação para o mesmo. Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para expressar-lhe votos

de estima e apreço.

Atenciosamente,

Recebí o documento na data
-  T A  /  / /  /  J . 2 .

às b
Nome: , ,

ASSiNADC
MARCOS JOSE FERREIRA NUNES

0 SERPRO

Marcos José Ferreira Nunes

Presidente do ICAPREV

77 dt. Crio.
I’S( 'OLA
N O T A  ! » K / mm®

CNPJ: 08.988.847/0001-38 - Contato: 88.981559481
Rua Engenheiro Francisco de Assis Filho, N° 654, Bairro Centro -  Icapuí -  Ceará -  CEP 62.810-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

Ins titu to  de Previdência dos Servidores
do M unicíp io  de Icapuí -  I C A P R E V

OFÍCIO N° 149/2020

P R E F E I T U R A  D E  M

ICAPUÍ
Tio cominÂ# tTo e&savWvónojÜo

Icapuí - CE, 16 de novembro de 2022.

Ao

Secretario de Educação

Diumberto de Freitas Cruz

MARCOS JOSE FERREIRA NUNES, Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Icapuí -  ICAPREV vem à presença de Vossa Senhoria comunicar o valor total a

cerca do débito do R E C O LH IM E N TO  M ENSAL da OBRIGAÇÃO PATRONAL TRONAL,

totalizando um DÉBITO DE R$ 195.558,22. Conforme planilha abaixo:

Guias de Recolhimento
Setembro/2022- Patronal R$ 195.558,22
TOTAL R$ 195.558,22

Vale salientar que temos guias vincendas até 30 de novembro de 2022 referentes as

contribuições do mês de outubro de 2022 R$ 332.896,99(Trezentos e trinta e dois mil,
oitocentos e noventa e seis reais e noventa e nove centavos).

Nesse sentido solicitamos o saneamento das mesmas em prazo hábil, observando a

legislação para o mesmo. Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para expressar-lhe votos

de estima e apreço.

Atenciosamente,
ASMDKHTALMWíTP

MARCOS JOSE FERREIRA NUNES

http://terpro.jcov.tr/AMinador-digital 0 SERPRO

Recebi o documento na data
i ? I  II I J D Z 2 -

às__3.____•________ h
Nome: D n . - r y ^ T v L  L  H
Matrícula:

Marcos José Ferreira Nunes

Presidente do ICAPREV

l̂ :s(. < >i .a
N O T A  D F 7

CNPJ: 08.988.847/0001-38 - Contato: 88.981559481
Rua Engenheiro Francisco de Assis Filho, N° 654, Bairro Centro -  Icapuí -  Ceará -  CEP 62.810-000

http://terpro.jcov.tr/AMinador-digital

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

Ins titu to  de Previdência dos Servidores
do M unicíp io  de Icapuí -  I C A P R E V

OFÍCIO N° 148/2020

P R E F E I T U R A  O E B

ICAPUÍ
JIê  caminho do dcAtnvoCviitl&ito

Icapuí - CE, 16 de novembro de 2022.

Ao

Secretario de Saúde

Reginaldo Alves das Chagas

MARCOS JOSE FERREIRA NUNES, Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Icapuí -  ICAPREV vem à presença de Vossa Senhoria comunicar o valor total a

cerca do débito do RECOLHIMENTO MENSAL de SERVIDOR E PATRONAL,
totalizando um DÉBITO DE R$ 452.326,09. Conforme planilha abaixo:

Guias de Recolhimento
Agosto/2022- Patronal e Servidor R$ 194.860,65
Setembro/2022- Patronal e Servidor R$199.780,77
Diferença patronal mês de junho/2022 R$ 57.684,67
TOTAL R$ 452.326,09

Vale salientar que temos guias vincendas até 01 de novembro de 2022 referentes as

contribuições do mês de outubro de 2022 R$ 201.755,03(Duzentos e um mil, setecentos e

cinquenta e cinco reais e três centavos).

Nesse sentido solicitamos o saneamento das mesmas em prazo hábil, observando a

legislação para o mesmo. Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para expressar-lhe votos
de estima e apreço.

Atenciosamente,

Recebí o documento na data
/_\±

àS o ? )  ;

N o m e ^ e ^  o W s a
Matrícula: il» - ...

ASSIKAOO DiGíTAiWF.MF

MARCOS JOSE FERREIRA NUNES

@  SERPRO

Marcos José Ferreira Nunes

Presidente do ICAPREV

ESC OI ,A
N O T A  I >1 /

CNPJ: 08.988.847/0001-38 - Contato: 88.981559481
A ssIn a tü fS n g e n h e iro  Francisco de Assis Filho, N° 654, Bairro Centro -  Icapuí -  Ceará -  CEP 62.810-1000